
UCHWAŁA Nr XXXIV/215/17 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i 

finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Bisztynek zaliczonych do sektora 

finansów publicznych. 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c ust.2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XX/124/16  Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 października 2016r. w 

sprawie  organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej jednostek organizacyjnych 

Gminy Bisztynek zaliczonych do sektora finansów publicznych zmienionej uchwałą Nr 

XXXI/197/17 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 7 września 2017r.§ 3. otrzymuje brzmienie: 

” § 3. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa w Bisztynku 

2) Szkoła Podstawowa w Sątopach 

3) Szkoła Podstawowa w Grzędzie 

4) Przedszkole Samorządowe w Bisztynku 

5) Żłobek Miejski w Bisztynku” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Drozdowski  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


